
 
ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL 2023-2029 M. ALYTAUS REGIONO FUNKCINĖS ZONOS STRATEGIJOS 

ĮGYVENDINIMO IR STEBĖSENOS KOORDINATORIAUS FUNKCIJŲ VYKDYMO 

 

2023 m. birželio 19 d. Nr. K-29 

Alytus 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 2 dalimi, 

Alytaus regiono plėtros tarybos nuostatų, patvirtintų Alytaus regiono plėtros tarybos steigiamojo 

susirinkimo 2020 m. gruodžio 10 d. sprendimu Nr. 1 „Dėl Alytaus regiono plėtros tarybos nuostatų 

patvirtinimo“ 6.9 ir 41.2 papunkčiais, bei atsižvelgdama į Alytaus regiono plėtros tarybos darbo 

grupės pasitarimo 2023 m. balandžio 19 d. protokolo Nr. DGP-5 2 dalį, Alytaus regiono plėtros 

tarybos kolegija  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti, kad Alytaus regiono plėtros taryba (toliau – Taryba) vykdytų 2023-2029 m. 

Alytaus regiono funkcinės zonos strategijos (toliau – Strategija) įgyvendinimo ir stebėsenos 

koordinatoriaus funkcijas. 

2. Teikti Tarybos visuotiniam dalyvių susirinkimui pasiūlymą numatyti Tarybos biudžete 

lėšas Strategijos įgyvendinimo ir stebėsenos koordinatoriaus funkcijų vykdymo finansavimui iš 

Tarybos dalyvių mokesčių (savivaldybių biudžetų lėšų). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Kolegijos pirmininkas                                                                                                 Nerijus Cesiulis 


